
Lina

Lina – julkisten tilojen ja toimitilojen yleisvalaisin. Värivaihtoehtoina musta ja harmaa. Tällä valaisinperheellä toteutat valaistuksen niin 

toimistoympäristöön, julkisen tilan aulaan, vastaanottotiskille kuin vaikkapa käytäville. Vaijerisarjalla teet tyylikkään ripustusasennuksen. 

Valaisinrungon liuku-urat mahdollistavat vaijereiden kiinnityspisteiden joustavan sijoittelun. Tuoteperheessä on kaksi rungon vakiopituut-

ta, joita voit myös yhdistellä valaisinlinjoiksi. Valon tuotto joko alavalona tai lisäksi ylävalon kautta. 

Takuu 5 vuotta.

IP40

Valonjakovaihtoehdot:

JULKITILAVALAISIMET

AMP

AOP

YOP

Pidätämme oikeudet muutoksiin.
Viimeisimmät tuotetiedot löydät osoitteesta www.greon.fi.

Ominaisuudet:  Vakiotuotteet:  Tilauksesta:                                                                                    

  

Käyttöjännite:  230 V  

Suojausluokka:  II 

Ottotehot:  40, 50, 60 ja 70 W  20 - 155 W   

Ohjaustapa:  on/off ja DALI  Tunable White

Ketjutettavuus:  Päättyvä asennus  

Valovirta:   5200, 6500, 7400 ja 8700 lm 2000 - 21750 lm

Värilämpötila:  4000 K   3000 K ja TW (2700-6500 K) 

Värintoisto, CRI:  >80   >90

Valonjaot:  Alavalo/ala-, ja ylävalo (OP ja MP)   

Elinikä L80B50 (Ta 25 °C) > 70 000 h  

Käyttöympäristön lämpötila: -20 ... + 35 °C 

Takuu:   5 vuotta   

Kotelointiluokka:  IP40   

Paino:   2,3 kg 

Mitat (pituus x leveys mm): 1198 × 51 × 65 mm, 1478 × 51 × 65 mm 

Tuotteen väri:  Musta   RAL-värit

Materiaali:  Alumiini 

Asennustavat:  Kattopintaan, uppoasennukseen tai vaijeriripustus  

YMP

145 lm/W

v2.5



LINM12AO5200

LINM12AO5200DA

LINM12AMP5600

LINM12AMP5600DA

LINM15AO6500

LINM15AO6500DA

LINM15AMP7000

LINM15AMP7000DA

Tuotekoodi Valovirta*

Lina, alavalomallit

LINA 12 AOP IP40 5200 40W 840 ON/OFF PC OP BL

LINA 12 AOP IP40 5200 40W 840 DALI PC OP BL

LINA 12 AMP IP40 5600 40W 840 ON/OFF PC MP BL

LINA 12 AMP IP40 5600 40W 840 DALI PC MP BL

LINA 15 AOP IP40 6500 50W 840 ON/OFF PC OP BL

LINA 15 AOP IP40 6500 50W 840 DALI PC OP BL

LINA 15 AMP IP40 7000 50W 840 ON/OFF PC MP BL

LINA 15 AMP IP40 7000 50W 840 DALI PC MP BL

Tuotenimi
4149615

4149616

4149617

4149618

4149619

4149620

4149621

4149622

Lina

5250 lm

5250 lm

5570 lm

5570 lm

6520 lm

6520 lm

6920 lm

6920 lm

Pidätämme oikeudet muutoksiin.
Viimeisimmät tuotetiedot löydät osoitteesta www.greon.fi.

Snro

Lina, ylävalomallit

LINM12YO5200

LINM12YO5200DA

LINM12YMP5600

LINM12YMP5600DA

LINM15YO6500

LINM15YO6500DA

LINM15YMP7000

LINM15YMP7000DA

Tuotekoodi Valovirta*

LINA 12 YOP IP40 7400 60W 840 ON/OFF PC OP BL

LINA 12 YOP IP40 7400 60W 840 DALI PC OP BL

LINA 12 YMP IP40 7500 60W 840 ON/OFF PC MP BL

LINA 12 YMP IP40 7500 60W 840 DALI PC MP BL

LINA 15 YOP IP40 8700 70W 840 ON/OFF PC OP BL

LINA 15 YOP IP40 8700 70W 840 DALI PC OP BL

LINA 15 YMP IP40 8800 70W 840 ON/OFF PC MP BL

LINA 15 YMP IP40 8800 70W 840 DALI PC MP BL

Tuotenimi

4149623

4149624

4149625

4149626

4149627

4149628

4149629

4149630

7400 lm

7400 lm

7490 lm

7490 lm

8690 lm

8690 lm

8790 lm

8790 lm

Snro

Opaali (OP) Mikroprisma (MP)

Opaali (OP) Mikroprisma (MP)

LINM12xx L=1129mm
LINM15xx L=1410mm



Lina

Pidätämme oikeudet muutoksiin.
Viimeisimmät tuotetiedot löydät osoitteesta www.greon.fi.

Sähkönumerolliset asennustarvikkeet, lisäosat ja optiot

LINWIRE

LINCONNECT

LINCORNER

Tuotekoodi

LINWIRE,  1,5m vaijerisarjapari

LINCONNECT, runkojen jatkokappale

LINCORNER, runkoliitosten nurkkakappale

Tuotenimi

4149631

4149632

4149633

Snro

LINWIRE LINCONNECT LINCORNER


